
PORTARIA PGJ/PI Nº 185/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria de Perícias e 

Pareceres Técnicos, protocolo e-doc nº 07010071164202011, 
 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR a servidora ELANE LOPES COUTINHO, matrícula nº 15443, para realizar perícias 

a fim de averiguar condições de acessibilidade em prédios públicos no município de Corrente-PI, 

no período de 27 a 31 de janeiro de 2020.                                                                                                                                                                                                                     

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de janeiro de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça  

 

 


